Swanmore

SPORTS AND HIGH PERFORMANCE CARS

1959 JAGUAR XKI50 3.4 f.h.c. A magnificent example
in pearl grey, most original throughout. Known history,
host of bills; fitted overdrive and wire wheels ... £795
1969 JAGUAR ‘E’-Type roadster Mk. Il. Carmen red,
black trim; one ewner, 10,000 miles; fitted chrome wire
wheels and other extras. As new ... . £2,095
1968 JAGUAR ‘E’-Type f.h.c. Fitted chrome wire wheels.
heated rear window and radio. Late features include
recessed door handles, etc., finned rocker covers, twin
fans ... £1,895
1967 JAGUAR °‘E’-Type roadster. Distinctive in
Imperial maroon, fitted chrome wire wheels, chrome lug-
gage rack and radio. Most attractive car ... ... £1,495
1966 JAGUAR °‘E’-Type 2+2. One owner only. Un-
marked in white with black trim, fitted chrome wire
wheels and radio. Magnificent car ... ... £1,395

1969 JAGUAR ‘E’-Type roadster. Truly unmarked in
primrose with black trim. One owner, 10,000 miles;
fitted chrome wire wheels, radio and SP Sport tyres £1,945
1966 JAGUAR °‘E’-Type f.h.c. This one-owner car has
covered only 24,000 miles from new. Attractive in
opalescentsilver grey . . £1,395
1966 JAGUAR ‘E’-Type roadster Finished i in pnmrose,
fitted - hard- and soft-tops, chrome wire wheels, radio and
a host of other extras . B . £1,395
1965 JAGUAR ‘E’-Type ‘fh.c. Fitted heated rear
window, radio and excellent Cinturatos. Nominal mileage,
excellent condition throughout ... e ... £1,095
1965 JAGUAR °‘E’-Type roadster. A ‘most attractive
car in indigo. Fitted chrome wire wheels, luggage rack
and radio. Excellent SP Sport tyres.. £l

1964 JAGUAR °‘E’-Type roadster A weli above
average example. Fitted numerous useful extras and in
first class condition throughout .. £895
1963 JAGUAR ‘E’-Type f.h.c. Acttractive in opalescent
silver blue. Fitted radio and excellent Cinturato tyres.
Well above average example .. . £795
1967 SUNBEAM Tiger. Unmarked in carnival red and
only 20,000 miles from new. Fitted hard- and soft-tops
and radio. Asnew .. £995
1967 SUNBEAM Alpme Mk V. Fitted with overdrive
and other useful extras. Attractive in carnival red with
black trim. Highly reccmmended. ... e A
1965 SUNBEAM Alpine Mk.1V. One owner only.
Attractive in B.R.G. Fitted overdrive, wire wheels, radio
and excellent radial tyres ... £495
1962 HARRINGTON ALPINE. Just completed exten-
sive engine overhaul. Finished in white with red trim and
fitted with overdrive. Excellent value .. £395

1969 M.G.-B GT Mk.Il. One owner; overdrive, wire
wheels, radio; white/black interior. Superb order £1,095
1967 M.G.-B GT. One owner; wire wheels; whlte, black
interior. Well above average condition . 895
1969 M.G.-B Mk. 1l roadster. One owner, regularly
maintained; finished in yellow with black interior; over-
drive, wire wheels, radlo. tape deck. Only needs
seeing ... e ... £995
1966 M.G.-B roadster. Red/black interior, fitted wire
wheels, recent new tyres. Above average condmon £695

1968 M.G.-B roadster. One owner. Tartan red, black
interior, overdrive, wire wheels. Completely unmarked
specimen at the competitive price of ... £845

1965 M.G.-B roadster. Iris blue, blue interior, wire
wheels; recent extensive overhaul, clutch, gearbox,
crankshaft. Excellent opportunity ... ... £595

1964 M.G.=B. Fitted overdrive, wire wheels, radio. Partieue
larly clean well cared for roadster. Offered at only £595

1959 M.G.-A roadster. A fine example of a thoroughbred
sports car finished in Chariot red/red interior ... £245

1968 TRIUMPH TRS. Attractively finished in jasmine
yellow with black |m:er|or, fitted overdrive, Rostyle
wheels. A one-owner specimen ... £995

1962 PORSCHE Super 75
cabriolet 365B. Magnificent
in opalescent silver blue, both
the coachwork and interior are
in superb condition and a new

fully lined hood has just been
fitted. Renowned Porsche per-
formance and handling. Cost |
new £2,500, possnbly finest on
offer o £795 |

1967 TR4A fixed-head. Surely the finest on offer; one
_owner, 12,000 miles; wire wheels, Surrey top. White
with black interior. As new condition ... ... £895

1967 TR4A roadster. White/black interior; one owner;
fitted radio, many useful extras. Economy and style £795

1966 TR4A. Local car in red/black upholstery, overdrive,
radio, fog lights. Well above average order. Excellent
opportunity

1968 TRIUMPH Spitfire Mk. IIl. An outstanding car.
One local owner. Red/black interior, fitted hard-top;
19,000 miles. Terrific value at £695

1968 TRIUMPH Spitfire Mk. I1l. Unmarked in white
with black interior; one owner, moderate mileage. Well
maintained example s LE6

1967 SPITFIRE Mk. 11, Fitted hard-top, radio. Carefully
used dark blue example. Economy and performance
offered at w5 NEB6S

1966 TRIUMPH Spitfire. Royal blue with black interior;
two owners, low mileage; radio, many extras ... £495

1964 VOLVO PI800 sports. Attractive in white with
red interior. Fitted overdrive, seat belts and Cinturato
tyres. Well above average example 2 . £695
1969 MARCOS 1609 Crossflow. 2,000 miles only from
new. Magnificent in Bahama yellow, fitted wire wheels
and sun-roof. As new — ... £1,295
1967 LOTUS Elan S3 d. h.c Two Iocal owners only.
Attractive in white. Fitted radio, leather-rim wheel and
other useful extras ... ... £995
S2 LOTUS Elan. First reg. 1967. Finished in signal red
and fitted with detachable hard-top. Excellent perfor-
mance and handling ... £845
1968 LOTUS Cortina Mk.1l. Normal Lotus’ colours
cne owner only. Fitted radio and seat belts. Never raced
or rallied e 3 %

1967 AUSTIN HEALEY 3000 Mk. 11! conv. Fitted every
extra incl. hard-top, overdrive, wire wheels, radio, luggage
rack and wood-rim wheels. Magnificent car .. £1,095
1967 AUSTIN HEALEY 3000 Mk. Il conv. A one-
owner car immaculate in ice blue and only 27,000 miles
from new. Fitted wire wheels il £995
1966 AUSTIN HEALEY 3000 Mk. 111 conv. One
owner only. Attractive in B.R.G. Fitted overdrive, wire
wheels, radio, wood-rim wheel x £895
1964 AUSTIN HEALEY 3000 Mk. 11l conv. A well
above average example fitted with numerous extras which
include wire wheels and radio . £695
1967 M.G. Midget Mk.III. Basilica blue with black
trim; nominal mileage and many extras including wire
wheels and leather-rim wheel S BeES
1966 AUSTIN HEALEY Sprlte Mk. 1il. Tartan red
with black trim, fitted wire wheels and excellent Cinturato
tyres. Excellent value Ceey by, 2
1965 AUSTIN HEALEY Sprlte Mk.Tll. A most
attractive little car fitted with numerous useful extras
including detachable hard-top £425
1963 M.G. Midget. Old English whn:e, red trlm Fitted
1098 -c.c. engine and disc brakes. Fitted radio, heztzr,
345

I962 AUSTIN HEALEY Spr:te Mk. 11,
little car. Recent extensive engine overhaul.
performance with economy. Excellent value

" An excellent
Sparkling
2!

sports saloon.

trims. Highly recommended

1965 ALVIS TE2l. Twin-headlight Park Ward
Only one owner from new and
magnificent in sable with tan trim. Fitted with
power-assisted steering, 5-speed box, wire
wheels and radio. Truly outstanding example.

1964 JAGUAR 2.4 Mk. Il saloon. A well
above average example that has covered only
52,000 miles. Finished in opalescent silver blue
and fitted with overdrive znd *Rostyle’ w{hseyesl

2/4-seater sports car.

51,000.
throughout

soft-tops and other useful extras.

A

1957 JAGUAR XKI140 drophead coupé. A
truly magnificent example of Jaguar’s classic
Attractive in Cotswold
blue with matching interior. Recorded mileage
Fitted overdrive and most original

1962 SUNBEAM Alpme. Fitted hard- and
The engine
has just been overhauled in our works. Attrac-
tive in Wedgwood blue with matching interior.

Excellent performance with comfort ...

1961 SUNBEAM Alpine roadster. Finished
in blue with contrasting black interior. Fitted
overdrive, hard- and soft-tops and in excellent
condition throughout. Tremendousvalue £295

£695 1957 (October) PORSCHE 356A fixed-head
coupé. Attractive in opalescent silver grey
with contrasting interior, this above average
example is fitted with many useful extras, and
has obviously been partlcularly well main-
£345 tained s 2395

FART EXCHANGES Any car, van, motor-
cycle, 3-wheeler, etc., taken in. HP accounts
settled. HP Very attractive terms offered for all
cars. INSURANCE No problem to us. Free
DELIVERY to any part of UK. EXPENSES
Customers’ fares refunded. GUARANTEE
Three months’ written guarantee on all cars.

X-This is only a fraction of our total
stock. If you don’t see the car you’re

. .GIVE US A RING

looking for . . ..




